
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/39/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. szeptember 27-i 
üléséről. 
 
Napirend: A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2008. 
évi csatlakozása 
       

331/2007. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel az 
51/2007. (III. 26.) Korm.rendeletben és a pályázat 2008. évi fordulójának 
általános szerződési feltételeiben foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezi azon szándékát, 
hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 
2008. évi fordulójához csatlakozik 3.500.000.-Ft összeggel, melyet a  
2008. évi költségvetés terhére biztosít. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a Csatlakozási 

Nyilatkozat aláírására. 
 
Határidő: 2007. október 1. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik: 
Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály  
                    
A határozatról értesül: 
1.) Oktatási és Kulturális Minisztérium Támogatáskezelő Igazgatósága 
      1244 Budapest, Pf.: 920 

 
K.m.f. 

           
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

                      polgármester                jegyző  
  
 
Kivonat hiteléül:        
Abony, 2007. szeptember 28. 
 
 
Darányi Erika 
 jkv. 
 
 

 


